

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Fundo Municipal de Assistência Social de Água Doce  
Pregão Eletrônico - 2/2021 - FMAS

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: Filtro para café em pó, número 103 ou similar, embalagens contendo 30 unidades  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,27  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 30,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: brigita

Item: 0003  
Descrição: FORMA ASSADEIRA DE ALUMINIO ANTIADERENTE PARA PÃO DE QUEIJO CAPACIDADE 9 UNIDADES  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,49  
Valor Final: 29,49  
Valor Total: 117,96  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: BIG SUL

Item: 0004  
Descrição: GARFO EM 100% INOX  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,19  
Valor Final: 1,65  
Valor Total: 39,60  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: simonagio

Item: 0005  
Descrição: FACA DE COZINHA 100% INOX  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,99  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 97,20  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: BARICHELLO

Item: 0006  
Descrição: PAPEL TOALHA MEDIDA 22 X 20 CM, PACOTE COM 2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,63  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: SORELLA

Item: 0007  
Descrição: QUARDANAPO COR BRANCO MEDIDAS 19,5X19,5 PACOTE COM 50UN  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,09



Valor Final:	1,99
Valor Total:	199,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	DIPLOMATA
Item:	0008
Descrição:	COPO TÉRMICO EM ISOPOR CAP 240 ML TIRAS COM 25UN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,31
Valor Final:	8,20
Valor Total:	410,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0009
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE CONGELAR EM BOBINA, TAM 20 X33CM CAPACIDADE 2 KG ROLO COM 100 UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	4,20
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0010
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE CONGELAR EM BOBINA, TAM 22 X36CM CAPACIDADE 3 KG ROLO COM 100 UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	5,29
Valor Total:	52,90
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	megamil
Item:	0011
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE CONGELAR EM BOBINA, TAM 27 X40CM CAPACIDADE 5 KG ROLO COM 100 UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	7,89
Valor Total:	78,90
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	megamil
Item:	0012
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, ALTA DENSIDADE, MEDIDAS 32 X 40CM COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	libreplast
Item:	0013
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, ALTA DENSIDADE, MEDIDAS 40 X 50CM COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)



Modelo:	libreplast
Item:	0014
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, ALTA DENSIDADE, MEDIDAS 50 X 60CM COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	libreplast
Item:	0015
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, COR BRANCA 60X70X04 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,25
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	alta plastic
Item:	0016
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, COR BRANCA 30X40X04 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0017
Descrição:	TOUCA TNT DESCARTÁVEL PACOTE COM 100UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,62
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0018
Descrição:	FILME PVC 28CM X30M ROLO COM 100 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,95
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	BRICOFLEX
Item:	0019
Descrição:	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO COM TAMPA, CAPACIDADE 50 A 200 ML, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,39
Valor Final:	8,39
Valor Total:	839,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	minaplast
Item:	0020
Descrição:	SACOLA DE PAPEL KRAFT - MEDIDA : 24X30X10CM
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,99
Valor Final:	1,80
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	prodac
Item:	0021
Descrição:	SACOS METALIZADO USO DIVERSOS. MEDIDA: 15X22CM EMBALAGEM COM 50 UN - CORES DIVERSAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	6,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	wmp
Item:	0022
Descrição:	SACOS METALIZADO USO DIVERSOS. MEDIDA: 15X45CM EMBALAGEM COM 50 UN - CORES DIVERSAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,85
Valor Final:	10,80
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	wmp
Item:	0023
Descrição:	SACOS METALIZADO USO DIVERSOS. MEDIDA: 20X29CM EMBALAGEM COM 50 UN - CORES DIVERSAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,07
Valor Final:	13,90
Valor Total:	139,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	cromus
Item:	0024
Descrição:	SACOS METALIZADO USO DIVERSOS. MEDIDA: 25X35CM EMBALAGEM COM 50 UN - CORES DIVERSAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,07
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	wmp
Item:	0025
Descrição:	SACO DE PAPEL, COR BRANCA, MEDIDA: 15X18CM FARDO COM 500UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,95
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	Sao Joao
Item:	0026
Descrição:	POTE REFRATÁRIO RETANGULAR, PRODUZIDO EM VIDRO BOROSILICATO, MATERIAL TERMO RESISTENTE ÀS ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS, COM TAMPAS EM POLIPROPILENO COM ACABAMENTO EM SILICONE COM QUATRO ABAS PARA GARANTIR A PERFEITA VEDAÇÃO DO POTE. MULTI...(Conforme Edital)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,99
Valor Final:	26,50
Valor Total:	106,00



Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MARINEX
Item:	0027
Descrição:	27 POTE REFRATÁRIO RETANGULAR, PRODUZIDO EM VIDRO BOROSILICATO, MATERIAL TERMO RESISTENTE ÀS ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS, COM TAMPAS EM POLIPROPILENO COM ACABAMENTO EM SILICONE COM QUATRO ABAS PARA GARANTIR A PERFEITA VEDAÇÃO DO POTE. MU...(Conforme Edital)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,90
Valor Final:	23,00
Valor Total:	92,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MARINEX
Item:	0028
Descrição:	POTE REFRATÁRIO RETANGULAR, PRODUZIDO EM VIDRO BOROSILICATO, MATERIAL TERMO RESISTENTE ÀS ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS, COM TAMPAS EM POLIPROPILENO ACABAMENTO EM SILICONE COM QUATRO ABAS PARA GARANTIR A PERFEITA VEDAÇÃO DO POTE. MULTI...(Conforme Edital)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,90
Valor Final:	21,90
Valor Total:	87,60
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MARINEX
Item:	0030
Descrição:	POTE REFRATÁRIO REDONDO, PRODUZIDO EM VIDRO BOROSILICATO, MATERIAL TERMO RESISTENTE ÀS ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS, COM TAMPAS EM POLIPROPILENO COM ACABAMENTO EM SILICONE COM QUATRO ABAS PARA GARANTIR A PERFEITA VEDAÇÃO DO POTE. MULTIFUN...(Conforme Edital)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,89
Valor Final:	16,89
Valor Total:	67,56
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MARINEX
Item:	0032
Descrição:	BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO 5 LITROS COM TORNEIRA. IDEAL PARA BEBIDAS QUENTES OU FRIAS. CONSERVA A TEMPERATURA POR MAIS TEMPO DEVIDO AO SEU ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO (PU). TEMPO DE CONSERVAÇÃO DE 6 A 8 HORAS APROXIMADAMENTE. COM TAMP...(Conforme Edital)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,90
Valor Final:	89,90
Valor Total:	1.078,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	invictA
Item:	0033
Descrição:	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS. COM ALÇA QUE FACILITA O TRANSPORTE. CARACTERÍSTICAS: COR AZUL OU VERMELHA, CAPACIDADE 18 LITROS, MATERIAL DA CAIXA E TAMPAS EM POLIPROPILENO, ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,19
Valor Final:	39,19
Valor Total:	78,38
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	UNITERM
Item:	0036
Descrição:	PAPEL CELOFANE INCOLOR - FOLHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83



Valor Final: 1,30  
Valor Total: 13,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: 032483

---

Item: 0037  
Descrição: PAPEL SEDA FOLHA - CORES DIVERSAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,07  
Valor Final: 0,19  
Valor Total: 19,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: 219809

---

Item: 0038  
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 - FERRO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,17  
Valor Final: 23,79  
Valor Total: 118,95  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: onda pro

---

Item: 0039  
Descrição: PAPEL A4 PACOTE COM 100 FOLHAS - AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,03  
Valor Final: 5,15  
Valor Total: 51,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: CHAMEX

---

Item: 0040  
Descrição: VERNIZ GERAL 100ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,37  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 140,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: ACRILEX

---

Item: 0041  
Descrição: PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,58  
Valor Final: 1,29  
Valor Total: 6,45  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: onda pro

---

Item: 0042  
Descrição: PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 2  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,60  
Valor Final: 1,59  
Valor Total: 7,95  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)



Modelo:	onda pro
Item:	0043
Descrição:	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,92
Valor Final:	1,99
Valor Total:	9,95
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda pro
Item:	0044
Descrição:	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	3,06
Valor Total:	15,30
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda pro
Item:	0045
Descrição:	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,29
Valor Final:	3,31
Valor Total:	16,55
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda pro
Item:	0046
Descrição:	GOMA LACA INCOLOR 100ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,57
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0047
Descrição:	SOLVENTE LATA DE 1 LITRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	60,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	FENIX
Item:	0048
Descrição:	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,17
Valor Final:	64,00
Valor Total:	64,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0049
Descrição:	ELÁSTICO N. 14 PEÇA COM 100 METROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 32,50  
Valor Final: 32,50  
Valor Total: 162,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: ATACADAO

---

Item: 0050  
Descrição: VERNIZ SPRAY - 360ML  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 76,00  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 70,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: TEKBOND

---

Item: 0051  
Descrição: ETIQUETA AUTOADESIVA 3 X 10 CM BRANCA CX COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 120,00  
Valor Final: 54,00  
Valor Total: 54,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: COLACRIL

---

Item: 0052  
Descrição: PURPURINA TUBO COM 3 GRS - CORES DIVERSAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,90  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 22,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: reflex 83

---

Item: 0053  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,00  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 25,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: RADEX

---

Item: 0054  
Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA N. 2 - CAIXA COM 100 UM  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 28,33  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 29,98  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: nybc

---

Item: 0055  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO PRETA - 5ML  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 23,60  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 27,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva





Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	radex 185
Item:	0056
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ORLEPLAST 21
Item:	0057
Descrição:	ENVELOPE DE OFICIO 11X22CM, BRANCO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,09
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	FORONI
Item:	0058
Descrição:	COLOR JET FRASCO 350ML - CORES VARIADAS DOURADO, VERMELHO, AZUL, VERDE, PRETO, BRANCO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	TEK BOND
Item:	0059
Descrição:	GLITER EM PÓ - TUDO COM 3GR CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	0,90
Valor Total:	9,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	maket 0563
Item:	0060
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - RESMA COM 50 FOLHAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,83
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	FILIPAPER
Item:	0061
Descrição:	TINTA TECIDO - TUBO 250ML CORES VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,67
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	GATO PRETO
Item:	0062
Descrição:	CADERNO GRANDE - 200 FOLHAS CAPA DURA - TIPO UNIVERSITÁRIO
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 18,80  
Valor Final: 8,70  
Valor Total: 174,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: sd

---

Item: 0063  
Descrição: LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR VERMELHA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 10,83  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 5,98  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: honey

---

Item: 0064  
Descrição: LANTEJOULAS Nº6 - PACOTE COM 1000 UNIDADES COR VERDE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 10,83  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 5,60  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: HONEY

---

Item: 0065  
Descrição: BOLA DE ISOPOR COM 25MM PACOTE COM 10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,83  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 95,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: KNAUF

---

Item: 0066  
Descrição: BOLA DE ISOPOR COM 35MM PACOTE COM 06 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,13  
Valor Final: 1,54  
Valor Total: 77,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: KNAUF

---

Item: 0067  
Descrição: VELCRO ROLO COM 5 METROS BRANCO  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 150,00  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 210,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: HOOK E LOOP

---

Item: 0068  
Descrição: ALFINETE CAIXA COM 300 UNIDADE Nº28  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 23,30  
Valor Final: 7,04  
Valor Total: 14,08  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12



Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	bacchi
Item:	0070
Descrição:	FOLHA DE EVA LISA - 60 X 40 CM CORES DIVERSAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	1,80
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0071
Descrição:	FOLHA EVA MINI LISTRAS DELICADO - 60 X 40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,67
Valor Final:	3,90
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0072
Descrição:	FITILHO ROLO COM 50M - CORES DIVERSAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	2,05
Valor Total:	30,75
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	nizuri
Item:	0073
Descrição:	LANTEJOULAS Nº 10 PACOTE COM 1000 UNIDADES CORES VARIADAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	7,90
Valor Total:	15,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	honey 0565
Item:	0074
Descrição:	PAPEL VERGE GROSSO 180 GR PACOTE COM 50 FOLHAS COR SALMÃO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	10,50
Valor Total:	31,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0075
Descrição:	PAPEL VERGE GROSSO 180 GR PACOTE COM 50 FOLHAS COR VERDE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	10,35
Valor Total:	20,70
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0076
Descrição:	PAPEL VERGE GROSSO 180 GR PACOTE COM 50 FOLHAS COR BRANCA



Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,13  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 52,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: OFF PAPER

---

Item: 0077  
Descrição: PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6 KG - MOTIVOS BICHINHOS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,33  
Valor Final: 86,00  
Valor Total: 172,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: SAO JOAO

---

Item: 0078  
Descrição: PAPEL DE PRESENTE BOBINA 6 KG - MOTIVOS NATAL  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,33  
Valor Final: 86,00  
Valor Total: 172,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: SAO JOAO

---

Item: 0079  
Descrição: FELTRO COR VERMELHA, 100% POLIESTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4 METROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,25  
Valor Final: 13,90  
Valor Total: 695,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: OBER

---

Item: 0080  
Descrição: FELTRO COR VERDE, 100% POLIESTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4 METROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,25  
Valor Final: 13,90  
Valor Total: 695,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: OBER

---

Item: 0081  
Descrição: FELTRO COR AZUL, 100% POLIESTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4 METROS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,25  
Valor Final: 13,90  
Valor Total: 278,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: OBER

---

Item: 0082  
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA REDONDA - CAIXA COM 80 UNIDADES  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,70  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 14,00



Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	KIT
Item:	0083
Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PROFISSIONAL ( GROSSO) KG AMARELO OURO ODOOR NEUTRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,33
Valor Final:	42,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	RENDICOLA
Item:	0084
Descrição:	PALITO DE BAMBU PACOTE COM 100 UNIDADES - 25CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,17
Valor Final:	6,80
Valor Total:	68,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	THEOTTO
Item:	0085
Descrição:	PALITO DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES - 3MM X 180MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	4,89
Valor Total:	48,90
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	theoto
Item:	0086
Descrição:	PAPEL PARDO ROLO 1,20CM X 200 CM GRAMATURA 80(GROSSO)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,83
Valor Final:	206,00
Valor Total:	412,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	SOS
Item:	0087
Descrição:	PLASTICO AUTO ADESIVO ROLO COM 25M COM ESTAMPAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	286,33
Valor Final:	111,00
Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0088
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA TRANSPARENTE MOD. CONTEINER 50LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,33
Valor Final:	62,00
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	PLASVALE
Item:	0089



Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA TRANSPARENTE MOD. CONTAINER 30LTS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,97  
Valor Final: 53,00  
Valor Total: 265,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: PLASVALE

---

Item: 0090  
Descrição: CORDA SOGA FIO SISAL NATURAL 16mm EM METRO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 9,43  
Valor Final: 7,85  
Valor Total: 392,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: ERVAL

---

Item: 0091  
Descrição: FOLHAS DE EVA POÁ ( CORES DIVERSAS)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,67  
Valor Final: 4,25  
Valor Total: 212,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: MAKE +

---

Item: 0092  
Descrição: GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PARA GRAMPOS 106/06 OU 106/08  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,10  
Valor Final: 77,10  
Valor Total: 77,10  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: DETHOL

---

Item: 0093  
Descrição: PAPEL PARD0 ROLO 0,60 X 200CM- GRAMATURA 80( GROSSO)  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 201,83  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: SOS

---

Item: 0094  
Descrição: PLÁSTICO AUTOADESIVO ROLO COM 25M COM DESENHOS INFANTIS  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 289,33  
Valor Final: 117,00  
Valor Total: 117,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMÁTICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: vmp c180

---

Item: 0095  
Descrição: BALÃO COLORIDO Nº 07 PCOTE COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,80  
Valor Final: 7,50



Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	SÃO ROQUE
Item:	0096
Descrição:	FOLHAS DE EVA FELPUDAS 45x60cm (CORES DIVERSAS)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0097
Descrição:	PAPEL DE PRESENTE BOBINA COM 06kg (CORES DIVERSAS)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,67
Valor Final:	86,00
Valor Total:	86,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	SAO JOAO
Item:	0098
Descrição:	CORDA MULTIF. TRANÇADA POLIPROPILANO 14MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	ERVAL
Item:	0099
Descrição:	ELÁSTICO N. 06 PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CORRENTE
Item:	0100
Descrição:	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - BOLINHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,40
Valor Final:	4,70
Valor Total:	235,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0101
Descrição:	FOLHAS DE EVA ESTAMPADAS 60 X 40 CM - FLORES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,40
Valor Final:	4,80
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +



Item: 0102  
Descrição: FOLHAS DE EVA LISA 60 X 40 CM COM GLITER CORES DIVERSAS  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,50  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 384,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: MAKE +

Item: 0103  
Descrição: PAPEL VERGÊ 180 GRS/M² PACOTE C/ 50 FOLHAS - PALHA  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,57  
Valor Final: 10,35  
Valor Total: 41,40  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: MAKE +

Item: 0104  
Descrição: ROLO PARA PINTURA 5CM  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,50  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 19,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: TIGRE

Item: 0105  
Descrição: ROLO PARA PINTURA 10CM  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,00  
Valor Final: 11,80  
Valor Total: 35,40  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: TIGRE

Item: 0106  
Descrição: PAPEL CANSON DIGITAL A4 180 GS C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,10  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: VISITEX

Item: 0107  
Descrição: TINTA DE TECIDO FRASCO COM 250ML  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,37  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)  
Modelo: GATO PRETO

Item: 0108  
Descrição: CADERNO BROCHURRA 96 FOLHAS CX COM 200 UNIDADES  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.013,33





Valor Final:	450,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	PANAMERICANO
Item:	0109
Descrição:	PINCEL RECAREGÁVEL PARA QUADRO BRANDO CAIXA COM/12UN COR PRETA, V BOARD MASTER C/ PONTA MACIA DE ACRÍLICO 6,0MM. WBMA-VBM-M, COM RECARGA DE CARTUCHO DE 5,5ML
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,10
Valor Final:	105,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	PILOT
Item:	0110
Descrição:	PINCEL RECAREGÁVEL PARA QUADRO BRANDO CAIXA COM/12UN COR AZUL, V BOARD MASTER C/ PONTA MACIA DE ACRÍLICO 6,0MM. WBMA-VBM-M, COM RECARGA DE CARTUCHO DE 5,5ML
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,10
Valor Final:	105,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	PILOT
Item:	0111
Descrição:	PINCEL RECAREGÁVEL PARA QUADRO BRANDO CAIXA COM/12UN COR VERMELHOL, V BOARD MASTER C/ PONTA MACIA DE ACRÍLICO 6,0MM. WBMA-VBM-M, COM RECARGA DE CARTUCHO DE 5,5ML
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,10
Valor Final:	105,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	PILOT
Item:	0112
Descrição:	TESOURA ESCOLAR PEQUENA AÇO INOXIDAVEL 13CM SEM PONTA, E LAMINAS EM AÇO INOX FIXADA POR REBITE OU PARAFUSO COM ABERTURA MÍNIMA DA LAMINA DE 5CM, PONTA ARREDONDADA. CABO CONFECCIONADO EM RESINA TERMO PLÁSTICA COM ENCAIXE PERFEITO DOS DE...(Conforme Edital)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0113
Descrição:	LINHA PARA COSTURA - RETROS - VERMELHO - AZUL - VERDE - PRETO - AMARELO E BRANCO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,50
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0114
Descrição:	CLIPS PARA PAPÉS GALVANIZADOS, TAMANHO 2/0, CAIXA COM 725 UM, PELO 500GR
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,10
Valor Final:	10,49
Valor Total:	41,96



Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: top

---

Item: 0115  
Descrição: ESTILETE LARGO COM TRAVA GIRATÓRIA LAMINA 18MM, LAMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,13  
Valor Final: 13,99  
Valor Total: 139,90

Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: masterprint

---

Item: 0116  
Descrição: COLA PARA EVA OU ISOPOR COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO, COM BICO APLICADOR ECONOMICO, SOLUVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM 90GRS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,70  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 82,50

Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: FRAMA

---

Item: 0117  
Descrição: PAPEL CAMURÇA - CORES DIVERSAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 20,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: vmp 214106

---

Item: 0118  
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,10  
Valor Final: 1,55  
Valor Total: 31,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: CAVIA

---

Item: 0119  
Descrição: PERCEVEJO - CAIXA COM 50 GR  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,17  
Valor Final: 3,70  
Valor Total: 18,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: LYKE

---

Item: 0121  
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO EMBALAGEM DE 100 ML PVA -BASE ÁGUA - CORES DIVERSAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,17  
Valor Final: 6,18  
Valor Total: 618,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)  
Modelo: acrílex 032100



Item:	0123
Descrição:	APONTADOR DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO RETANGULAR REMOVÍVEL, LAMINA INOXIDÁVEL COM EXCELENTE FIO DE CORTE, A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA EM ALTO RELEVO NO APONTADOR. OTIMA APONTABILIDADE. CORES VARIADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO DEPÓSITO: 6CMX1,4CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	2,19
Valor Total:	109,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda pro
Item:	0124
Descrição:	BALÃO COLORIDO Nº 09 PCOTE COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,67
Valor Final:	11,45
Valor Total:	343,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	SÃO ROQUE
Item:	0125
Descrição:	BARBANTE FIO CRU PARA CROCHE Nº 6, 800 GRS, ESPECIAL PARA TRICô CROCHE E ARTESANATO, DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO PARA AGULHA 3,5MM, 712MTS, 913TEX, 100% ALGODÃO EMBALADOS EM CONES PLASTIFICADOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	15,99
Valor Total:	79,95
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0126
Descrição:	BARBANTE FIO COLORIDO ( CORES DIVERSAS) PARA CROCHE Nº 6, 800 GRS, ESPECIAL PARA TRICô CROCHE E ARTESANATO, DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO PARA AGULHA 3,5MM, 712MTS, 913TEX, 100% ALGODÃO EMBALADOS EM CONES PLASTIFICADOS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,10
Valor Final:	17,90
Valor Total:	107,40
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0127
Descrição:	BORRACHA ESCOLAR BRANCA, MACIA, ATÓXICA, Nº40, TAMANHO MÍNIMO: 33X24X7MM. CAIXA COM 40 UNIDADES.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,27
Valor Final:	10,49
Valor Total:	31,47
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	red bor
Item:	0128
Descrição:	CADERNO DE DESENHO GRANDE 60 FOLHAS SIMPLES/LISA, ESPIRAL CAPA DURA FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SER 56G/M2.DIMENSÕES (MM)202X275.COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO PRODUTO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	5,15
Valor Total:	360,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	PANAMERICANO
Item:	0129



Descrição:	CANETA HIDROCOR,TINTA LAVAVEL, NÃO TÓXICA ,REGISTRO NP INMETRO,CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,33
Valor Final:	5,59
Valor Total:	111,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda pro
Item:	0130
Descrição:	CANUDINHOS PLASTICO PACOTE COM 100UNIDADES-BRANCO COM NO MIMIMO 4MM DE ESPESSURA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	55,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	STRAW PLAST
Item:	0131
Descrição:	CANUDINHOS PLASTICO PACOTE COM 100UNIDADES-COLORIDO COM NO MIMIMO 4MM DE ESPESSURA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	STRAW PLAST
Item:	0132
Descrição:	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM,BOARD MASTER ,EMBALADOS EM BLISTER INDIVIDUAL,REDONDO, COM 5,5ML,CAIXA COM 12UNIDADES,COR PRETO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,07
Valor Final:	39,80
Valor Total:	39,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	KEEP
Item:	0133
Descrição:	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, VBMA-VBM-M,BOARD MASTER ,EMBALADOS EM BLISTER INDIVIDUAL,REDONDO, COM 5,5ML,CAIXA COM 12UNIDADES,COR AZUL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,07
Valor Final:	39,80
Valor Total:	39,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	KEEP
Item:	0134
Descrição:	CARTOLINA ESCOLAR 55X66-CORES DIVERSASPACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,50
Valor Final:	44,90
Valor Total:	44,90
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	ALOFORM
Item:	0135
Descrição:	COLA ALTO RELEVO DIMENSIONAL 3D FRASCO COM 35G (CORES DIVERSAS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75



Valor Final:	4,10
Valor Total:	82,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0136
Descrição:	COLA EXTRA ADESIVO PVA PARA ARTESANATO DE 1KG, COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA) DISPERSÃO AQUOSA, DE COR BRANCA, ODOR CARACTERÍSTICO. RENDIMENTO PARA MONTAGEM: 160G/M2, PARA ILUMINAÇÃO: 00G/M2 A 150 G/M2. DEVERÁ CONTER RECOMENDAÇÕES DE U... (Conforme Edital)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	PIRTATININGA
Item:	0137
Descrição:	COLA A BASE DE ÁGUA, TRANSPARENTE, PARA SER USADA EM PAPEL OU CARTOLINA, NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: RESINA PVA E ÁGUA, COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL REABASTECIMENTO E ECONOMIA E TAMPA ROSQUEADORA QUE IMPEDE O RESSECAMENTO ... (Conforme Edital)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	1,65
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	FRAMA
Item:	0138
Descrição:	COLA BASTÃO, LAVÁVEL, ATÓXICA, TUDO 20 GRAMAS, BRANCA, COM SELO INMETRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	1,30
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	LIKITO
Item:	0139
Descrição:	COLA GLITER COLORIDA: COM BICO DOSADOR ROSQUEADO PARA FÁCIL REABASTECIMENTO E ECONÔMICO E TAMPA ROSQUEADA QUE IMPEDE O RESSECAMENTO DA COLA NO BICO DOSADOR. NI MÍNIMO 35 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNIDADES NAS CORES: PRATA, DOURADA, VERDE, A... (Conforme Edital)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,23
Valor Final:	28,80
Valor Total:	288,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0140
Descrição:	FITA DUPLA FACE, COMPOSIÇÃO MASSA ACRÍLICA TRANSPARENTE DE CÉLULA FECHADA DE ALTO DESEMPENHO EM AMBAS AS FACES, LINHA VERDE, QUE SUPORTA NO MÍNIMO A CADA 15CM 300G, COM NO MÍNIMO 12MMX2MTS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	8,90
Valor Total:	26,70
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0141
Descrição:	FITA PARA EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO NO MÍNIMO 45MM X 50MTS (PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERÊNCIA, QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VÁRIAS VEZES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	42,30
Valor Final:	14,99
Valor Total:	224,85
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	masterfix
Item:	0142
Descrição:	FITA CETIM 10MM LARGURA, ROLO COM 10M ( CORES: VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA, AZUL E BRANCA)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,87
Valor Final:	5,65
Valor Total:	84,75
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0143
Descrição:	FITA CETIM 07 MM LARGURA, ROLO COM 10M ( CORES: VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA, AZUL E BRANCA)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,87
Valor Final:	3,75
Valor Total:	56,25
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0144
Descrição:	FURADORES DE EVA E PAPEL CÍRCULO - GRANDE 5CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,17
Valor Final:	70,00
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0145
Descrição:	FURADOR DE EVA E PAPEL CÍRCULO - MÉDIO 3,8CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,53
Valor Final:	44,00
Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0146
Descrição:	FURADOR DE EVA E PAPEL CÍRCULO - PEQUENO 2,5CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,10
Valor Final:	28,00
Valor Total:	28,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0147
Descrição:	GIZ DE CERA COM 12 CORES VIVAS E VIBRANTES, COM NO MÍNIMO 31GR. COM SELO DO INMETRO, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. FABRICADO COM FORMATO ANATÔMICO QUE SE ADAPTA FACILMENTE AS MÃOS DAS CRIANÇAS. NÃO MANCH...(Conforme Edital)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,37
Valor Final:	5,30
Valor Total:	318,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12



Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0148
Descrição:	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL SEXTAVADO: CERA E MADEIRA, PIGMENTO AGLUTINANTE. CARGA COM DESENHO MACIO, RESISTENTE E DESLIZAMENTO FÁCIL AO PAPEL, CORPO COM FIDELIDADE ENTRE A COR DO VERNIZ E A COR DA MINA, FÁCIL DE APONTAR, PRODUZIDO EM MAD...(Conforme Edital)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,97
Valor Final:	74,00
Valor Total:	4.440,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	FABBER
Item:	0149
Descrição:	LÁPIS PRETO: Nº2, SEXTAVADO, NÃO TÓXICO, COM GRAFITE RESISTENTE E DE FÁCIL DESLIZAMENTO SOBRE O PAPEL, COM PONTA INICIADA, CORPO COM ESCRITA MACIA, EXCELENTE APAGABILIDADE, FÁCIL DE APONTAR, PRODUZIDO EM MATERIAIS TOTALMENTE ATÓXICOS,...(Conforme Edital)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,27
Valor Final:	43,90
Valor Total:	43,90
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	SERELEPE
Item:	0150
Descrição:	LASTÉX -58% ELASTANO E 42% POLIESTER - COM 10 MT NA COR BRANCA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	15,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	FURTADO
Item:	0151
Descrição:	MASSA PARA MODELAR DIVERSAS CORES CX COM 12 CORES COM NO MÍNIMO 180GR. QUE NÃO GRUDA E NEM ESFARELA, CORES VIBRANTES E MACIA, QUE NÃO ESFARELE E NEM MANCHE, COM FRAGRANCIA DE TUTTIFRUTI, EMBALAGEM DUPLA, CONTENDO COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARB...(Conforme Edital)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,68
Valor Total:	184,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	LEO LEO
Item:	0152
Descrição:	PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL TAMANHO GRANDE 45/50WATTS BIVOLT - TENSÃO 100/240 C.A. CORPO INJETADO EM PLÁSTICO COM PONTA METÁLICA. COM GATILHO AVANÇADO PARA MELHOR CONTROLE, PARA UTILIZAÇÃO EM TRABALHOS PESADOS, COLA MADEIRA, CARP...(Conforme Edital)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,47
Valor Final:	98,50
Valor Total:	295,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	GRAMPLINE
Item:	0153
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 31CM DE COMPRIMENTO, GRADUADA EM MILÍMETROS E CENTRÍMETROS NO TOTAL 30CM, COM NO MÍNIMO 3MM DE ESPESSURA E 35MM DE LARGURA, SELO DE SEGURANÇA E CERTIFICADO PELO INMETRO. RECOMENDAÇÃO DE IDADE ( + 6 ANOS).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,00



Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	WALWU
Item:	0154
Descrição:	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL LÂMINA EM AÇO INOX CABO POLIPROPILENO, COM PONTA, COM BLISTER INDIVIDUAL, COM NO MÍNIMO DE 24,5 CM DE COMPRIMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA DO FABRICANTE IMPRESSAS NO PRODUTO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,27
Valor Final:	27,27
Valor Total:	272,70
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	CLASSE
Item:	0155
Descrição:	TNT ROLO COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO GRAMATURA 40 - CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, VERMELHA, VERDE, BRANCO, PRETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,17
Valor Final:	72,90
Valor Total:	729,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	NOW WOVEN
Item:	0157
Descrição:	FITA DUPLA FACE: COMPOSIÇÃO FITA A BASE DE ESPUMA DE URETANO E ADESIVO ACRÍLICO DE ALTO DESEMPENHO EM AMBAS AS FACES, LINNER AZUL E VERDE, QUE SUPORTA NO MÍNIMO A CADA 10CM 240G, COM NO MÍNIMO 19MM X 1,5 MTS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,37
Valor Final:	16,29
Valor Total:	81,45
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	tek bond
Item:	0158
Descrição:	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO DE NO MÍNIMO 24MM X 50MTS (PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERENCIA, QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VARIAS VEZES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,40
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0159
Descrição:	PAPEL PEROLIZADO A4 200G COR AMARELO. PCT COM 30 FOLHAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,75
Valor Final:	33,75
Valor Total:	33,75
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	felipepar
Item:	0160
Descrição:	PAPEL PEROLIZADO A4 200G COR BRANCA. PCT COM 30 FOLHAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,75
Valor Final:	33,75
Valor Total:	33,75





Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	felipear
Item:	0161
Descrição:	PAPEL PEROLIZADO A4 200G COR ROSA CLARO, PCT COM 30 FOLHAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,75
Valor Final:	33,75
Valor Total:	33,75
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	KLAUS INFORMATICA, PAPELARIA E PRESENTES LTDA (09.306.248/0001-50)
Modelo:	felipear
Item:	0162
Descrição:	FURADORES DE EVA E PAPEL DE FLOR - PEQUENO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,47
Valor Final:	22,00
Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0163
Descrição:	FURADORES DE EVA E PAPEL DE CARRINHO - PEQUENO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,47
Valor Final:	38,47
Valor Total:	38,47
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MAKE +
Item:	0164
Descrição:	CADERNO BROCHURA 1/4 COSTURADO 96 FOLHAS. CAPA E CONTRA CAPA TAMANHO 140X200MM. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO PRODUTO. CAIXA COM 200 UNIDADES.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	532,67
Valor Final:	460,00
Valor Total:	460,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (05.758.684/0001-09)
Modelo:	FORONI
Item:	0165
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 2.0MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,39
Valor Total:	23,90
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda pro
Item:	0166
Descrição:	PINCEL ATOMICO 1.100P / CORES DIVERSAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,37
Valor Final:	2,50
Valor Total:	25,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 09:01:12
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	LYKE



Item: 0167  
Descrição: BOLA DE ISOPOR COM 10MM  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,13  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: KNAUF

---

Item: 0168  
Descrição: MOLHA DEDO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,13  
Valor Final: 1,80  
Valor Total: 18,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: RADEX

---

Item: 0169  
Descrição: TINTA GUACHE 250 ML CORES DIVERSAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 39,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: PIRATININGA

---

Item: 0170  
Descrição: OLHOS MÓVEIS PARA ARTESANATO EM PLÁSTICO (COR PRETO COM BRANCO MEDINDO 12MM FORMATO REDONDO)  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 320,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 09:01:12  
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva  
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)  
Modelo: LINHAS DOURADAS

---

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro

